
Raadsbesluit

^atwijk
Kenmerk
Programma
Onderwerp

1439573
Volkshuisvesting, ruimtelijke ordening en stedelijke vernieuwing 
Bestemmingsplan Zeehospitium fase 2

De raad van de gemeente Katwijk;
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 18 juni 2019; 
gelet op artikel 3.8 en 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening;

BESLUIT:

1. ter uitvoering van de uitspraak van de Afdeling bestuursrechtspraak van de Raad van State van 19 april 
2019, het bestemmingsplan “Zeehospitium fase 2” gewijzigd vast te stellen. In bijlage 1 zijn deze 
wijzigingen in Regels, Verbeelding en Toelichting uitgewerkt. In bijlage 2 is de gewijzigde verbeelding 
opgenomen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk 
in zijn openbare vergadering van 18 juli 2019

7


